АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.
О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани

от 20.03.2009 № 1677 «О наделении полномочиями в сфере управления
и распоряжения муниципальным имуществом»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, в соответствии со статьями 120, 296, 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 20.03.2009 № 1677

«О наделении полномочиями в сфере управления и распоряжения муниципальным

имуществом» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.07.2009

№5181, от 01.10.2009 №7135, от 26.10.2009 №7760, от 24.11.2009 №8333, от 17.12.2009

№ 9029, от 01.03.2010 №554, от 29.03.2010 № 1112, от 09.07.2010 №2922, от 06.09.2010

№4045, от 20.12.2010 №5862, от 31.12.2010 № 6076, от 15.02.2011 № 617, от 01.04.2011

№ 1420, от 17.06.2011 № 2677, от 14.09.2011 №4010, от 13.12.2011 №5643, от 22.03.2012

№ 1629, от 25.03.2013 № 980, от 19.05.2014 № 1991) следующие изменения:

- пункт 21 после слова «предприятий» дополнить словами «муниципальных

учреждений», после слова «имущества» дополнить словами «и (или) учредителя».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов